
Anexa Nr. 23 
la Documentația standard nr. _____ 

din „____” ________ 20___ 

 

SPECIFICAȚII DE PREȚ 

 
Numărul procedurii de achiziție: nr. 21072298 din 25.01.2023 (MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1674652743378) 

Obiectul achiziției: 15800000-6 Diverse produse alimentare, etapa II (produse de panificație), lot nr. 49 

Codul CPV Denumirea bunurilor 

Codul 

intern al 

bunurilor 

„Franzeluța” 

S.A. 

Denumirea bunurilor 

indicate în factura fiscală 

„Franzeluța” S.A. 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantit

atea 

Preț 

unitar 

fără TVA 

(lei) 

 

Preț 

unitar 

cu TVA 

(lei) 

 

Suma fără 

TVA 

(lei) 

 

Suma cu 

TVA 

(lei) 

 

Termenul de  

livrare/prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15800000-6 

Franzelă din făină de grâu calitatea 
superioară fortificată cu Acid folic și Fe+, 
0,43 kg, feliată, ambalată, (Denumirea 
produsului întreprinderii „Extra”) 

13115 
P EXTRA 0.43 C/S FORT 
T/A BUG 

kg. 1900 13,6951 14,80 26 020,69 28 120,00 

Livrarea zilnic de la 

ora 7:00-8:00 
Perioada 

01.03.2023 - 
31.12.2023 

 Total:       26 020,69 28 120,00  

 
Vânzător (Ofertant): 

Combinatul de panificație din Chișinău 

„Franzeluța” S.A.  
Nume: Tatiana NOVACOVA 
Funcția: Șefă sector vânzări interne 

Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 
Data: 15.02.2023 
Semnătura 
(În baza ordinului nr. 346 din 27.12.2022) 
 

 

Ex. Specialist în achiziții publice 

Viorel PREGUZA 
Tel.: (+373 22) 835-506, 069711007 
E-mail: achizitiifranzeluta@mail.ru 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1674652743378
mailto:achizitiifranzeluta@mail.ru

		2023-02-15T11:04:18+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




